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Redaktionen: 

Kirsten Hedegaard (ansvarshavende) 
Tlf. 2440 9352 
e-mail: kirstenhedegaard@post.tele.dk 

 
Deadline for indlæg til næste nr. er 20. 

januar 2025 sendes på mail til 

kirstenhedegaard@post.tele.dk 

eller afleveres i Caféen. 

Koltnyt nr. 1 – 13. årg. udkommer i februar 2025 
 

 
NB  

”Koltnyt” kan læses på : 

Fællesrådets hjemmeside www.kolthasselager.dk  
og på ”www.Folkehuset Kolt-Hasselager”  
 

 

Vil du gerne modtage Koltnyt på mail. 
 
Så kontakt Kirsten Hedegaard på 
 
e-mail: kirstenhedegaard@post.tele.dk 
  

 

mailto:kirstenhedegaard@post.tele.dk
mailto:kirstenhedegaard@post.tele.dk
http://www.kolthasselager.dk/
mailto:kirstenhedegaard@post.tele.dk
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Redaktørens klumme  

Nu fik vi vores dejlige cafe tilbage, fugt og skimmelsvampe er væk, 

der er lagt nyt gulv og der er blevet malet. 

Nu kan vi igen mødes til alle de arrangementer der er i cafeen, Så 

mød op og modtag de nye tiltag positivt. Vi har alle ventet på at 

komme tilbage, så husk at sætte pris på det. 

Frivillige, det er en mangelvare. Men her I Kolt-Hasselager har vi 

mange, der gør et stort stykke arbejde for at borgerene kan mødes 

og hygge sig sammen. 

Det er de frivillige der b.la. står for krolf, gymnastik, strikkecafe, 

tirsdagsåben, bridge, gudstjeneste, fællesspisning, lørdagshygge, 

koltgårdens Venner, samtalecafe, tirsdagsåben, lørdagshygge, 

chauffører og brugerrådet. Stor tak til dem for deres store 

engagement.  

De kan alle bruge flere frivillige, så har du lyst til at gøre et stykke 

arbejde så kom og vær med i et hyggeligt fællesskab  

Det sætter Århus Kommune også pris på, derfor vil Kultur og 

Borgerservice, SparNord, Aarhus Motion og Tivoli Friheden 

gentage succesen med den årlige ”Frivilligfest i Tivoli Friheden”. 

Det foregår d. 5. december fra kl. 15-21 og der er gratis entre og 

turbånd til frivillige og en gæst.   

Læs mere og tilmeld dig og evt. en gæst ved at gå ind på denne 

hjemmeside  Frivilligfest i Friheden. 

Jeg har ikke fået nogle indlæg fra Område Syd, så må gå ud fra, at 

det er fordi der ikke er så meget nyt, kunne ellers være spændende 

at høre om der var noget nyt om udbygning af dagcenteret. Har dog 

har hørt at hyggeaftenen med de frivillige, var en stor succes.  

Ønsker alle en god jul og et godt nytår 

 

Kirsten Hedegaard  

https://www.idraetssamvirket.dk/nyt-fra-os/2024/frivilligfest-i-friheden/


Side 4  
Koltnyt nt. 4- 2024 

DAGHØJSKOLE 

Den 9 ,10 og 11 oktober afholdtes 

Daghøjskolen, og omkring 90 personer deltog.  

Vi hørte Allan Hansen fra GADELIV, fortælle 

om en svær barndom, og et liv som hjemløs, 

alkoholiker, stofmisbruger, MEN også at 

komme ovenpå igen. Vi blev underholdt af 

Carsten Bo. 

Peter Sporleder, sognepræst i Holme og 

Byrådsmedlem, gav os et indblik i livet som 

feltpræst i Afghanistan i 50 graders varme, og alle de risici der 

følger med i dette land. 

Gitte Hornshøj gav os en meget morsom lektion i takt og tone dvs. 

Emma Gad i ny fortolkning. 

Fredag var som altid festdag, og det gjorde GRY sit til, et 

sprudlende show med alle de kendte sange fra 60´og 70´. 

Vi i Planlægningsgruppen håber alle har haft nogle gode dage, og 

håber vi ses igen næste år. 

 

Madhold for mænd 

Vi har tidligere haft et madhold for pensionister på Koltgården. Det 

satte Coronaen en stopper for, og da den var overstået, var der 

andre problemer som gjorde, at vi ikke kunne komme i gang igen. 

Forholdene har nu ændret sig, og med velvilje og hjælp fra Sandra i 

køkkenet er vi startet igen. 

I løbet af få dage var vi en gruppe på ti pensionister, hvilket er max. 

på holdet, for at alle kan have opgaver at udføre. Alle går på med 

frisk mod og vi skiftes til at finde menuer og foretage indkøb, og 

favoritterne er de gamle mormor opskrifter. 

Selve madlavningen er kun en del af samværet, men især det 

sociale samvær har meget stor betydning. 

Orientering fra 10 glade pensionister (OA) 
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Koltgårdens Venner  

17/11 Søndagsbanko kl. 13.30 -15.50 Bankospil + 2 ekstra spil. + 

amerikansk lotteri. 

06/12 Julefrokost for beboerne på plejehjem og i ældreboligerne 

Nytårsfrokosten 17. januar er der salg af billetter tirsdag 3. 

december kl. 12-13. samt tirsdag 7. januar 12-13. Pris 200 kr. Også 

mulighed for betaling via mobile Pay, men se opslag på Folkestedet 

eller på Koltgårdens Venners facebookside senere på året. 

------------------------------------------------------------------------------- 

Foreningen Kolt Senior Krolf. 

Folkestedet Kolt-Hasselager, Kunnerupvej 196. 

 

Vi er en lille forening der er 

stiftet i september 2011.     

Vi er 22 medlemmer, hvor 15 er 

kvinder og 7 mænd. Vi spiller på 

græsarealerne rundt om 

Folkestedet. 

Vi kunne tænke os flere 

medlemmer. Det er nødvendigt at du er selvhjulpen.  

Så har du et par timer ledige mandag eller fredag formiddag, måske 

begge dage, er du velkommen til at prøve vores bane. Mød op lidt i 

ti, hvis det ikke regner, så vil du komme på et hold, der kan hjælpe 

dig i gang, de første par gang er gratis. 

Vi kan tilbyde hyggeligt samvær, cafeen er åben, billig kontingent 

som vi bruger til en gratis julefrokost og mad til vores 

generalforsamlingen. 

Ønskes flere oplysninger kan formanden kontaktes på tlf. 

40842840. 

Grethe 
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Nyt fra Fællesrådet 

Masser af drømme til fælleden 

 

En gruppe af frivillige er sammen med Fællesrådet ved at 

konkretisere ideerne til, hvad der skal være på fælleden i stedet for 

boliger.  

Fælleden er det område, som ligger ved Bavneparken og lige nu 

mest ligner en græsmark. Det ligger ud til Kolt Østervej (der hvor 

ridehallen lå). Egentlig var området af Aarhus Kommune udlagt til et 

samlet rekreativt areal, men senere har Aarhus Byråd besluttet, at 

området kan bruges til boliger. En lokalplan for området er på vej.  

Men der kan ligge så meget andet end boliger. Området ligger midt 

i Kolt-Hasselager og kunne være et skønt samlingssted - det er i 

hvert fald hvad mange borgere har ønsket sig til workshops og 

borgermøder om visionen for udviklingen af Kolt-Hasselager.  

Her er eksempler på ideer: Billeder fra ide om bro over 

mosen/søen, musiklegeplads, cykel bane på dele af området 

 

VÆR MED 

Vil du være med til at konkretisere arbejdet med hvad der skal være 

på Fælleden, så kontakt Fællesrådet. Skriv til 

formand@kolthasselager.dk  

 

mailto:formand@kolthasselager.dk
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Nyt fra Fællesrådet 
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Nyt fra Fællesrådet 

NYT borgerforslag for fælleden.  

Fællesrådet har startet en ny underskriftsindsamling for fælleden. 

Det er NU alle skal skrive under på borgerforslaget, hvis vi skal 

have byrådet til at forholde sig til, om området fortsat skal være 

rekreativt. 

Selvom du er blandt dem, der tidligere har skrevet under på 

borgerforslaget, så har vi brug for, at du gør det igen 

Skriv under 

Du finder borgerforslaget på dette 
link: https://deltag.aarhus.dk/node/933 

Du kan også scanne QR koden i billedet her: 

  

 

Sådan gør du 

Gå til borgerforslaget via link 
ovenfor eller åbn din 
kamerafunktion på din 
mobiltelefon og hold det op til 
QR-koden. Der vil komme en 
markering omkring selve QR 
koden samt et link til Aarhus 
Kommunes hjemmeside med 
borgerforslaget. 

Åben linket og gå til bunden af 
siden. Her accepterer du 
betingelserne ved at sætte et 
flueben, hvorefter du klikker på 
“støt forslaget”. 

Du vil herefter blive bedt om at 
logge ind med Mit ID, hvilket du 
gør, som du plejer. Du er først i 
mål, når du ser denne side 

 

 

https://deltag.aarhus.dk/node/933
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Værkstedet i Folkehuset 

Værkstedet er betjent onsdage kl. 9.00-12.00 af Jørn Glæsborg, 

Lars Evald Jensen og Hardy Hansen, vi er alle med i Hasselager 

husflid. Der er forskelligt værktøj til frit brug. 

Vi har lige fået en stensliber og sten som er til vådt arbejde. 

Der er hjælp til lidt af hvert, dog ikke elektronik. 

Er der nogen, der har en drejebænk i overskud er vi de glade 

modtagere. Har du noget, der er itu, så kom eller ring. 

Tlf. Jørn Glæsborg 8628 2006 / 2186 0545  
 

 

 

                                         

 
 

Få gratis seniorvejledning 

Ring på Seniortelefonen 2 27 23 11 

Mandag til torsdag 8.00-16.00. 

Og book en seniorvejledning i Kolt-Hasselagerområdet med Connie. 

Eller Få gratis seniorvejledning på Viby bibliotek 

Hver torsdag fra 11.00 - 12.00 
 
Hver torsdag fra kl. 11.00 - 12.00 har du mulighed for at møde Joanna, 
Hanne eller Connie, som er værter for hyggelig samtale og vejledning 
omkring seniorlivet på Viby bibliotek. 

Vores vejledning er gratis og tilpasset dig. Kig forbi til en kop kaffe og få 
en god snak.  

Kan du ikke nå det i de ovenfornævnte tidsrum, kan du ringe på:  
Tlf. 24 27 23 11 eller sende en mail til: netvaerket58@mso.aarhus.dk 

Læs mere på 

Arbejdsliv-seniorliv.dk 

Eller meld dig ind i vores facebookgruppe ”Seniorvejledning 

Aarhus” Folkehusene Aarhusbibliotekerne 

 

 

mailto:netvaerket58@mso.aarhus.dk
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LØRDAGSHYGGE KAFFE SNAKKEKLUB. 
 
På grund af andre arrangementer er vores lørdagshygge aflyst 
både i november og december måned. 
Siden vi startede har det virkelig været en succes. Vi har i 
gennemsnit været 21 personer hver gang, og vi har hygget os. Tak 
til alle jer, der trofast møder op.  
Derfor fortsætter vi i 2025, og første gang vil være lørdag, den 
11.januar fra kl. 14-16. Alle er velkomne - mød bare op i 
Folkehuset, salonen.  
Vi mødes altid den 2. lørdag i måneden.  
Holdet bag ønsker jer allesammen en rigtig glædelig jul og godt 
nytår. 
Mange hilsner Ruth Iversen. 
 

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

- 

Søndag d. 2. februar 2025 kl. 13.30-15.30 
spiller 

Stationspumaerne 
Kan du lide 60-70er musik må du bare komme. 

Det 6 mands store orkester spiller lækker musik 

Det bliver rock i den store stil 

bestemt oplagt til en svingom, 

måske jive og jitterbug. 

 

Pris 150 kr. incl. en genstand 

Billetter sælges 7. jan kl. 12.00 
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En fortælling om to damer, der har haft stor 
betydning for Koltgården. 

For hundrede år siden lå der en lille gammel ejendom i Bering, der boede 

Jens Kristensen med sin hustru. De fik to døtre - Martha f. 1913 med et 

hofteskred, senere i 1916 kom Anna til. Pigerne voksede op og gik i friskole. 

Da forældrene døde blev ejendommen revet ned. Pigerne var nu voksne, og 

der blev bygget et nyt hus på grunden. Hele livet stod de to søstre hinanden 

meget nær. Det var Martha, der tog de afgørende beslutninger, og Anna, der 

var den hjælpsomme og pligtopfyldende. 

De uddannede sig begge, Martha hos Håndarbejdets Fremme, Anna blev 

sygeplejerske, var bl.a. professor Carl Krebs højre hånd. Martha havde sin 

vævestue hjemme i huset, vævede bl.a. fine hørduge, plaids og sjaler. 

Pludselig en dag blev hun ringet op af Kongehuset, der ønskede, at hun 

vævede gardiner til kongeskibet Dannebrog. 

Da Anna blev pensioneret flyttede de sammen og købte et hus på Torshøjvej, 

hvor de nød haven og blomsterne. De fulgte med i alt, hvad der skete 

omkring dem. De havde ingen familie eller rigtige venner, men de havde 

hinanden. Bering kirke betød meget for dem, de gik i kirke næsten hver 

søndag. De begyndte at tage på højskole, foretog rejser bl.a. til Israel. 

De frekventerede også Koltgården og deltog i meget. bl.a. syning og 

håndarbejder. En dag bankede de på døren til Koltgårdens første leder          

(AMW ) og sagde, at de gerne ville forære Koltgården en bus, men det blev 

desværre ikke til noget. De sidste år af deres liv boede de på plejehjem i 

Hørning. De glemte aldrig Koltgården. Efter deres død viste det sig, at de 

efterlod sig flere millioner og en stor portion af de millioner var testamenteret 

til Koltgården. Pengene skulle komme ældre beboere i vores område til gavn 

og glæde, og det må vi sige, de gør, for Koltgårdens Venner fik overdraget de 

mange penge, som vi nu - mange af os- nyder godt af. 

Anna og Martha ligger begravet på Bering kirkegård. Æret være deres minde. 

Ovenstående er fortalt til mig af en person, der havde et fint bekendtskab 

med søstrene. 

/ Ruth Iversen.    
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Spisefællesskab i Cafeen  

Mandag den 11. november kl. 12.00, mødes vi igen til et hyggeligt 

spisefælleskab, der er ingen tilmelding, bare mød op og nyd det 

gode selskab og få en hyggelig snak  

                                                                          

Gudstjenester: 

JULEGUDSTJENESTE Vil i år finde sted TORSDAG den 19.12. Kl. 
13.45 i salen. 
Det er vores præst Jakob Thorup Jensen, der står for tjenesten, og 
som sædvanlig vil der blive serveret gløgg, æbleskiver- kaffe med 
småkager efterfølgende.  
Der vil naturligvis også blive sunget nogle af vore kære julesange/-
salmer. 
Arrangementet er gratis, så kom blot og kom i julestemning. 
 
Alle frivillige bag siger tak for i år og ønsker alle en glædelig jul. 

Ruth Iversen 🕯️🕯️🌲🌲🌲🌲🌲 
                                               ——————————- 

  
 

  

 

Markedsdag lørdag d. 23. november kl. 10-14  
 

Vi tager salen, salonen og dagcentret i brug denne dag 

 

1 bord koster 100 kr, og kan bestilles hos Rita Bommer 

mobil 2129 5067 

 

Ved bestilling oplyses navn, mobilnr. og hvad man sælger 

Evt. dug medbringes selv. 
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Faste aktiviteter på Koltgården 

MANDAG: 

KROLF 
Tidspunkt: Kl. 10.00 Kontakt Jes Pedersen, tlf.: 4084 
2840. 
GYMNASTIK 
Tidspunkt: kl. 8.45 – 9.45 og kl. 10.00 – 11.00 
Kontakt  Helle Gadegaard, tlf. 2720 7068 
STRIKNING 
Tidspunkt: Kl. 14.00 – 17.00 ulige uger 
 

TIRSDAG: 
SIDDENDE GYMNASTIK 
Tidspunkt: Kl. 9.00 - 10.00.Kontakt: Lisbeth  
TIRSDAGSÅBEN,   

 Tidspunkt:  Kl. 13.00 - 16.00 Kontakt:  Maja Hjelmager  

 tlf. 24 84 79 11 

 
  

ONSDAG: 
BRIDGE 
Tidspunkt: Kl. 13.00 - 16.00. Kontakt: Alice Kehlet - Tlf.: 20 47 
53 99 

 
TORSDAG: 

STRIKNING  
Tidspunkt: Kl. 09.30 - 11.30. i lige uger 

GUDSTJENESTE 
Tidspunkt: Kl. 13.45 - 15.00. 1.  torsdag i måneden i Cafeen. 
Kontaktperson: Ruth Iversen, tlf.  2874 2547. 
 

FREDAG: 

KROLF 
Tidspunkt  kl. 10.00 Kontakt: Jes Pedersen, tlf.: 4084 2840. 
 
SELVTRÆNERE alle dage – kontakt Lars Jacobsen tlf. 4252 
8361 
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Tirsdagsåben kl. 13.30-15.30  

November 
 
05.11 Banko 
 Salg - Billetter til Julefrokost 
23.11 Markedsdag kl. 10.00-14.00  
 
December  
 
03.12 Julebanko 
 Salg - Billetter til julefrokost 

Salg  -Billetter nytårskoncert  
 

17.12 Julefrokost  
 
2025 
Januar 
07.01 Banko 
 Salg - billetter nytårskoncert   
 Salg -billetter til stationsspumaerne    
 Salg af billetter til suppeaften 
28.01 Tøj Lars kl. 10.00-13.00 
28.01 Suppeaften kl. 17.00 
 
Februar 
02.02 Stationspumaerne 
04.02 Banko 

------------------------------------------------------------------------ 

Strik 

Der er strikkecafe mandag i ulige uger  

fra kl. 15.00-17.00 

og torsdag i lige uger fra  

kl. 9.30-11.30 

Kom og vær’ med i et hyggeligt 

fællesskab 
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Julefrokost, Tirsdagsåbent –  

Tirsdag d. 17. dec. Kl. 12.30 

Menu 

Sild, karrysalat og ½ æg 

Leverpostej m/ bacon og champignon 

1 tartelet m/høns i asparges 

Ribbensteg m/ rødkål 

Frugtsalat 

Kaffe og småkager 

Pris 175 kr. 

Pernille Alstrup Jensen spiller gamle julesange 

Billetter kan købes 5. nov. og 3. dec. fra kl .12.00 

___________________________________________________ 

Suppeaften 28. jan. 2025 kl. 17.00 

 

 

 

 

Tirsdagsåbent afholder suppeaften tirsdag d. 28. januar 2025 

Der vil være 

Aspargessuppe m/kødboller og asparges 

Og 

Oksekødssuppe m boller og urter 

Kaffe og småkager 

Pris 125 kr. 

Tilmelding tirsdag d. 7. jan. 2025 
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Distrikt Syd 

Skovlundgårdsvej 51, 8260 Viby J 
Tlf.: 87 13 16 00 / E-mail: distrikt-syd@mso.aarhus.dk 
http://www.aarhus.dk/distrikt.syd 

 
Folkehuset Kolt-Hasselager 
Kunnerupvej 196, Kolt, 8361 Hasselager 
Faciliteter: café, aktivitetsrum, træningslokale, værksted 
dagcenter og sundhedsklinik. 

Caféen Koltgården 
Åbningstider: Hverdage kl. 9.00-13.00.  
Tlf.: 21 17 14 15 
Caféen tilbyder: morgenmad, middagsmad, eftermiddagskaffe 
og et mindre udvalg af kioskvarer. Bestil gerne forplejning til 
arrangementer uden for åbningstiden. 
Dagcenter, Distrikt Syd 
Åbningstider: 
Mandag og onsdag  kl. 10.00-15.00 
Tirsdag.   kl. 10.00-15.00 
Torsdag og fredag  kl. 10.00-15.00 
Tlf.: 21 17 11 26 (telefontider: hverdage kl. 8.00-10.00 /  
13.00-13.30 / 15.00-15.30) 
Dagcentret er et aflastningstilbud til ægtefæller/samlevere. 
Formålet med dagcentret er at hjælpe borgerne til at kunne 
blive længst muligt i eget hjem. Læs mere om dagcentret på 
hjemmesiden. 
Sundhedsklinik Koltgården 
Åbningstider: tirsdag og fredag kl. 9.00-12.00 
Tlf.: 87 13 16 00 (telefontider: alle hverdag kl. 8.00-15.00) 
Sundhedsklinikken henvender sig til: ældre, som har brug for 
råd, vejledning eller lægeordineret behandling; borgere med 
nedsat fysisk eller psykisk funktionsevne; pårørende og 
personale. 
 
Demensnøgleperson Louise Laursen. Tlf. 51715428, 

lbjlo@aarhus.dk  

mailto:distrikt-syd@mso.aarhus.dk
http://www.aarhus.dk/distrikt.syd
mailto:lbjlo@aarhus.dk
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Distrikt Syd 

Frivilligkonsulent Sarah Hassing tlf. 2199 8531 

e-mail: sauh@aarhus.dk 

Som frivillig lærer du både nye mennesker at kende og får 
mulighed for at yde en indsats for dit lokalsamfund. Kontakt 
frivilligkonsulenten, hvis du har lyst til at høre mere om at være 
frivillig i Distrikt Syd. 
 

Forebyggelseskonsulent Ania Cederdorff  

telefon 4185 4548 eller mail anice@aarhus.dk 

Telefontid 8.30-9.00 mandag til torsdag 
Alle borgere, der er fyldt 80 år og hverken modtager pleje eller 
praktisk hjælp, tilbydes hvert år et forebyggende hjemmebesøg. 
Formålet med besøget er, at du kan bevare eller styrke din 
livskvalitet og dit helbred, så du fortsat kan klare din hverdag. 
Du ved bedst, hvordan det kan ske, og ud fra det kan 
forebyggelseskonsulenten give dig råd og vejledning. 
 

Sundhed- og omsorgslinjen 
Tlf.: 87 13 16 00 (telefontider: hverdage kl. 8.00-15.00) 
Telefonen betjenes af sygeplejersker, borgerkonsulenter og 
terapeuter. Man skal visiteres for at komme i betragtning til en 
Ældrebolig eller Plejebolig. 

 
Brugerrådet på Koltgården 
Formand Bente Ebbesen tlf.  40 81 19 93   

Brugerrådet er et aktivt organ, som selvstændigt og i 
samarbejde med frivilligkonsulenten laver aktiviteter for 
borgerne i lokalområdet og for beboere i pleje- og ældreboliger, 
som er knyttet til lokalcentret. 
  

mailto:sauh@aarhus.dk
mailto:anice@aarhus.dk
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Arrangementsoversigt: 

Dato Tekst Arr. Kl.  
5. november Banko TÅ 13.30-15.30 

6. november Gudstjeneste  13.45-15.30 

 9. november Hatte dame frokost  13.00 

11. november Fællesspisning  12.00 

17. november Banko KV 13.30-15.30 

22. november ØL smagning  18.30 

23. november Markedsdag TÅ 10.00-14.00 

    

3. december Banko TÅ 13.30-15.30 

6. december Julefrokost beboerne KV 12.30 

17. december Julefrokost TÅ 12.30 

19. december Julegudstjeneste  13.45-15.30 

    

2025    

    

7. januar Banko TÅ 13.30-15.30 

11. januar Lørdagshygge KV 14.00-16.00 

17. januar Nytårs frokost  13.30.-15.30 

28. januar Tøj Lars TÅ 10.00-13.00 

28. januar Suppeaften TÅ 17.00 

    

2. februar Stationspumaerne TÅ 13.30-15.30 

4. februar Banko TÅ 13.30-15.30 
 
TÅ=tirsdagsåben, KV=Koltgårdens Venner, FH=Folkehuset 

Se nærmere om de enkelte arrangementer inde i bladet 

  

 



Side 24  
Koltnyt nt. 4- 2024 

Nyttige Telefonnumre: 

Folkehusene Syd – Administrationen tlf. 87 13 16 00 

Dagcenter kl. 8.00 - 9.30 tlf. 21 17 11 26 

Demensnøgleper.: Louise Bjerregaard Laursen. tlf. 51 71 54 28 

Sundhedsenheden kl. 8.00-15.00 tlf. 87 13 16 00 

Sundhedsklinikken 8.00-9.00 tlf. 87 13 16 00 

Hjemmeplejen tlf. 87 13 30 36 

Forebyggelseskonsulent Ania Cederdorff  tlf. 41 85 45 48 

Frivilligkonsulent Sarah Hassing tlf.  21 99 85 31 

Cafeen Sandra Hinze tlf. 21 17 14 15 

Pedel Malte Dausell  tlf.  41 87 30 10 

Lea Bonde – booking lokaler tlf. 41 87 35 36 

Selvtrænerne, Lars Jacobsen tlf.  42 52 83 61 

Koltgårdens Venner, Rita Laursen tlf. 51 50 63 02 

Fællesrådet, Karen B. Radmer tlf.  51 56 25 31 

Ormslev-Kolt Lokalhistoriske samling,  

Klaus Jachobsen            tlf. 93 96 39 84  tlf.  41 66 27 04 

Hasselager Borgerforening, Torben Meisner tlf. 40 29 02 66 

Hasselager Kolt Vandværk, Allan Jensen tlf.  86 28 31 32 

Forstander Lone Hindborg tlf. 41 85 65 00 

 

Brugerrådet: 

Formand: Bente Ebbesen  tlf.  40 88 19 93   
Næstformand: Ally Thomsen  tlf.  20 91 22 64  
Kasserer: Rita Bommer  tlf.  21 29 50 67 
Jytte Nielsen  tlf.  52 30 60 18 
Jørn Gleesborg                                  tlf. 21 86 0545 / 8628 1006 
 

Tirsdagsåben: 

Maja Hjelmager  tlf. 24 84 79 11 

Rita Bommer tlf.   21 29 50 67 

Erla Hovvang tlf. 22 10 81 16 

Inger Marie Borup     tlf.   42 40 19 32 

Hanne Jensen            tlf.   40 95 17 74 
 


